
ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  XÃ XUÂN GIANG                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số: 593/QĐ-UBND                              Xuân Giang, ngày   26  tháng  8  năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập tổ điều tra, rà soát  hộ nghèo, hộ cận nghèo  

và hộ nông nghiệp có mức sống trung bình năm 2021 

Thôn 5, xã Xuân Giang 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN GIANG 

 

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ Nghị định số 07/2021/NĐ-CP ngày 27/01/2021 của Chính phủ quy 

định chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2021 - 2025 ;  

Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-TTg ngày 16/7/2021 của Thủ tướng Chính 

phủ quy định quy trình rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hằng năm và quy trình xác 

định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức sống 

trung bình giai đoạn 2022 - 2025; 

Căn cứ Thông tư số 07/2021/TT-BLĐTBXH ngày 18/7/2021 của Bộ Lao động 

- Thương binh và Xã hội về việc hướng dẫn phương pháp rà soát, phân loại hộ 

nghèo, hộ cận nghèo; xác định thu nhập của hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư 

nghiệp, diêm nghiệp có mức sống trung bình và mẫu biểu báo cáo; 

Kế hoạch số 144/KH-UBND ngày 25/8/2021 của UBND huyện về việc rà soát 

hộ nghèo, hộ cận nghèo và xác định hộ làm nông nghiệp, ngư nghiệp và diêm 

nghiệp có mức sống trung bình năm 2021. 

Theo đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê, công chức Văn hóa – 

Xã hội xã Xuân Giang. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập tổ điều tra, rà soát  hộ nghèo, cận nghèo và hộ nông 

nghiệp có mức sống trung bình Thôn 5, xã Xuân Giang năm 2021 gồm các ông(bà) 

có tên sau: 

1 Bà Lê Thị Dung BTCB - Trưởng thôn Tổ trưởng 

2 Bà Lê Thị Thúy Thôn đội trưởng Tổ phó 

3 Bà Lê Thị Sơn Chi hội trưởng hội phụ nữ Tổ viên 

4 Bà Nguyễn Thị Tình Chi hội trưởng hội Nông dân Tổ viên 

5 Bà Nguyễn Thị Hải Chi hội trưởng HCCB Tổ viên 



6 

7 

8 

Ông Lê Đăng Cả 

Ông Lê Duy Ngữ 

Ông Lê Đăng Tú 

Công an viên 

Chi hội trưởng HNCT 

Bí thư chi đoàn thanh niên 

Tổ viên 

Tổ viên 

Tổ viên 

Điều 2. Tổ điều tra có nhiệm vụ tổ chức điều tra rà soát hộ nghèo, hộ cận 

nghèo, hộ nông nghiệp có mức sống trung bình năm 2021 đảm bảo chính xác. 

Tổng hợp kết quả điều tra, rà soát về UBND xã đúng quy định. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Văn phòng UBND xã và các ông, bà có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 

       Nơi nhận:                                                                   CHỦ TỊCH 

 - BTV Đảng ủy, HĐND xã( B/c);    

 - Như điều 3 QĐ; 

 - Lưu VPUBND. 

                                                                                      

                                                                                       Ngô Văn Quyền 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		quyennv.xuangiang.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-27T11:29:52+0700


		congtt.xuangiang.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-27T13:44:26+0700




